novecientos sesenta y dos con 36/10 Dólares de los Estados Unidos de América). 

e) El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2017 luego de la conciliación trbutaria, de la 
participación a trabajadores, del impuesto a la renta y el ORI, es una utilidad neta de US$ 66.973,76 
(Sesenta y seis mil novecientos setenta y tres 76/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y Imeamientos ya conocidos por los accionistas, la 
compañía alcanzará los objetivos que se ha trazado para cl año 2018. 

Muy atentamente, 

armo Jea=